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Tak jak podczas poprzednich edycji GLADIUSA,  rozdawaliśmy uczestnikom ankietę by wyłonić
najlepsze prezentacje  systemów bitewnych, spośród tych, które pojawiły się na imprezie. W
tym roku było w czym wybierać, ponieważ łącznie zaprezentowano 29 systemów. Ankieta miała
w  sumie cztery pozycje. Podobne ankiety pojawiają się na innych imprezach,  zwłaszcza
zagranicznych. Do rozdania było trochę nagród, zarówno wśród tych, którzy  przygotowali
najlepsze prezentacje, jak i tych, którzy wypełnili  ankiety. Chcielibyśmy zatem oficjalnie ogłosić
wyniki i tych  szczęśliwców spośród uczestników, którym przypadły nagrody.

W tym miejscu pragniemy podziękować sponsorom nagród: 1) firmie Spellcrow, 2) firmie Warg
amer
, 3) 
Arkadiuszowi Grzeszczakowi,
autorowi systemu 
„Wojnacja”
, 4) 
Klaudii Pruszkowskiej
, 5) Wydawnictwu 
Bellona
.
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1. Najlepiej przygotowane stanowisko

System „Rangers of Shadow Deep” i Tomasz Hebel

Nagrodą są gotowe makietki terenów (sponsor: Klaudia Pruszkowska).

2. Najciekawsza prezentacja systemu historycznego

System „Blood Red Skies” i Marcin Nietrzebka

Nagrodą jest podręcznik do gry „Norsgard” i pudełko na karty (sponsor: Wojnacja)

3. Najciekawsza prezentacja systemu sci-fi/fantasy

System „Age of Fantasy” i ekipa One Page Rules

Nagrodą są gotowe makietki terenów (sponsor: Klaudia Pruszkowska).

4. Prezentacja najbardziej atrakcyjna wizualnie

Ex aequo dwie prezentacje: system „Battletech” i SeeM oraz system „Pike & Shotte” i
Tomasz Rejf.

Nagrodami są tereny (sponsor: Spellcrow) i gotowe makietki terenów (sponsor: Klaudia
Pruszkowska) oraz dwie książki wydawnictwa Bellona (sponsor: wyd. Bellona).

Nagrody rozlosowywane wśród uczestników imprezy, którzy wypełnili ankietę

Maciej Stencel – figurki do systemu „Argatoria” (sponsor: Spellcrow)
Ogmios – mała husarionka – 28 mm (sponsor: Wargamer)
Łukasz Mańkowski – gotowe makietki terenów (sponsor: Klaudia Pruszkowska)
Radek Jurczak – duża husarionka – 54 mm (sponsor: Wargamer)
Przemas – podręcznik do gry „Norsgard” (sponsor: Wojnacja)
Muszkieter – książka wydawnictwa Bellona (sponsor: wyd. Bellona) 

W ciągu najbliższych 3 dni skontaktujemy się z osobami, które wygrały nagrody, w celu ich
przekazania.

Gratulacje dla zwycięzców! Dziękujemy wszystkim, którzy wzięli udział w imprezie i wypełnili
ankietę.
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